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SWEM  JEUGDWEDSTRIJD  A/B/C
WACHTEBEKE, 27/11/2016

1 - JEUGDWEDSTRIJD  SWEM 27/11/2016 - 9:00

Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag 13 jaar en ouder
27/11/2016 - 9:00 Resultaten

Rang TIJD TIJD

13 - 14 jaar

1. VERHELST, Eline A GBZ/20335/02 1:05.25 1:08.05
2. MATHYS, Jana A FIRST/20627/02 1:08.59 1:08.70

13 - 14 jaar

1. MOTYKA, Agnieszka B KAZS/21027/02 1:08.13 1:09.58
2. HUBERTY, Maren B FIRST/20684/03 1:11.16 1:13.15
3. DE KETELAERE, Fien B WSD/21004/03 1:14.30 1:14.34
4. DOORAKKERS, Zoë B SWEM/21011/03 1:17.82 1:15.39
5. VANDESTEENE, Luna B SWEM/20154/03 1:18.58 1:16.23
6. GALLE, Vicky B AZL/21005/02 1:15.53 1:18.59
7. PETEREYNS, Ilke B DDZZ/21001/03 1:18.52 1:20.42
8. VAN GEIT, Kato B FIRST/21016/02 1:22.67 1:22.48
9. GOUBEIR, Sara B FIRST/20676/03 1:22.89 1:24.95

FF MOREELS, Emeraude B WSD/21008/02 1:15.64
FF NORMAND, Chimène B RSC/21043/03 1:08.25

13 - 14 jaar

1. MARESCAUX, Camille C RSC/21007/02 1:07.70 1:10.31
2. JANUARIUS, Maud C WLW/20231/03 1:19.75 1:21.04
3. VERMEIREN, Lies C WSD/21005/02 1:26.97 1:25.36

FF STEVENS, Janne C FIRST/21087/03 1:27.02

15 - 16 jaar

1. VYNCKE, Laura A FIRST/20576/01 1:03.75 1:05.20

15 - 16 jaar

1. VYAENE, Justine B IKZ/20161/01 1:03.63 1:03.92
2. DE NOBLE, Chloë B FIRST/20574/01 1:05.50 1:07.25
3. MEERPOEL, Lore B WLW/20202/00 1:05.61 1:08.84
4. SCHETS, Jitte B WLW/20234/01 1:09.42 1:10.94

FF LANDRIEU, Amber B FIRST/21096/01 1:22.52

15 - 16 jaar

1. VAN CLEEMPUT, Elsa C FIRST/21039/00 1:14.81 1:14.19

17 jaar en ouder

1. HAEGEMAN, Karen B AST/20132/97 1:01.80 1:03.67
FF DE NOBLE, Naomi B FIRST/20443/98 1:05.93

17 jaar en ouder

1. VAN DER JEUGT, Amber C SWEM/21019/99 1:37.45 1:21.28
2. MICHIELS, Vicky C SWEM/20114/97 1:21.89 1:24.73
3. DE REU, Charlotte C DDZZ/20153/99 1:23.52 1:26.23
4. VAN TORRE, Sarah C DDZZ/20152/99 1:29.47 1:31.10
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SWEM  JEUGDWEDSTRIJD  A/B/C
WACHTEBEKE, 27/11/2016

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag 13 jaar en ouder
27/11/2016 - 9:10 Resultaten

Rang TIJD TIJD

13 - 14 jaar

1. SPLEERS, Mauro A FIRST/10701/03 1:01.37 1:00.87
2. VAN DER VENNET, Marco A WLW/10204/02 56.85 1:01.20
3. MONSIEUR, Quentin A WLW/11000/02 1:00.00 1:02.40
4. CLEYMANS, Karsten A WLW/10227/02 1:01.14 1:03.29
5. JANSSEN, Tom A WLW/11011/03 1:00.31 1:03.39
6. VERHOLLE, Gilles A IKZ/10166/03 1:03.39 1:04.03

13 - 14 jaar

1. WITVROUWEN, Stijn B KAZS/10204/03 1:03.05 1:03.36
2. JONCKHEERE, Yori B RSC/11035/02 1:05.28 1:04.37
3. DE BLOCK, Jonas B RSC/11036/02 1:07.87 1:05.30
4. D'HONT, Kobe B FIRST/10670/02 1:09.64 1:06.45
5. VAN DEN BERGHE, Sebbe B WLW/10222/03 1:05.96 1:06.86
6. DE RIJCKE, Milan B FIRST/11097/02 1:09.90 1:07.45
7. NOERENS, Andres B FIRST/11119/02 1:17.14 1:08.74
8. HUYGH, Yaro B WLW/10220/03 1:07.33 1:09.18
9. RAEMAEKERS, Louis B AZL/10186/03 1:14.22 1:11.46

10. GANSEMANS, Marnix B RSC/11010/03 1:11.63 1:11.70
11. DE ROOSE, Gatien B RSC/11009/02 1:08.75 1:12.50
12. SCHELLEMANS, Seppe B FIRST/11031/03 1:17.74 1:13.32
FF MAAROUFI, Ismael B FIRST/11080/03 1:16.88

13 - 14 jaar

1. DE PRIL, Daan C FIRST/11014/02 1:13.86 1:11.57
2. BOGAERT, Louis C AST/11020/03 1:16.69 1:15.39
3. VAN DE VOORDE, Milan C DDZZ/10145/02 1:19.52 1:17.89
4. APOSTOLESCU, Yanik C RSC/11008/03 1:29.84 1:18.02
5. ROELS, Brent C LZV/11027/03 1:29.27 1:18.55
6. COUSSENS, Bavo C LZV/11029/03 NT 1:18.80
7. VERHELST, Michiel C GBZ/11031/03 1:25.96 1:23.08
8. ALAMI, Yassir C RSC/11031/03 1:25.21 1:24.15
9. COUSSERIER, Jorben C FIRST/11095/03 1:31.40 1:26.76

15 - 16 jaar

1. HERMAN, Cian A FIRST/11050/01 56.96 57.48
2. HUYGH, Elias A WLW/10186/00 57.49 59.29
3. D'HOLLANDER, Jens A FIRST/11114/01 1:00.02 1:00.80
4. GOUBEIR, Niels A FIRST/10630/01 1:00.66 1:03.16

15 - 16 jaar

1. SERRARIS, Damien B FIRST/10632/00 1:00.79 1:01.05
BK

2. VERFAILLIE, Axel B IKZ/20147/01 1:02.11 1:01.27
3. TEIRLINCK, Jarne B FIRST/10696/01 1:02.73 1:02.23
4. VERSTRAETE, Warre B IKZ/10168/01 1:01.17 1:02.36
5. VAN DER VENNET, Mario B WLW/10192/00 1:01.58 1:02.84
6. WIELFAERT, Wout B OZEKA/11026/01 1:03.96 1:03.83
7. VAN KERKHOVE, Jasper B WSD/11006/01 1:04.87 1:06.30
8. DE ROOSE, Glenn B RSC/11005/00 1:04.91 1:07.00
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SWEM  JEUGDWEDSTRIJD  A/B/C
WACHTEBEKE, 27/11/2016

Programmanr. 2, Jongens, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang TIJD TIJD

9. SLOS, Robbie B FIRST/10712/01 1:15.40 1:11.68
FF DE ROOZE, Rob B OZEKA/11011/00 1:02.29

15 - 16 jaar

1. DUPRIEZ, Theo C RSC/11012/01 1:05.67 1:07.80

17 jaar en ouder

1. EL YAZIDI, Sofian B WLW/10229/96 58.44 1:00.46
2. DE BRAEKELEER, William B DDZZ/10150/97 1:01.75 1:01.05

BK

3. DE LETTER, Gerard B SWEM/10095/96 1:05.81 1:05.48
4. COLMAN, Kevin B GBZ/10325/99 1:09.22 1:09.96

17 jaar en ouder

1. DUCHENNE, Cedric C WLW/10211/97 1:03.07 1:04.32
2. HELSEN, Thomas C AZL/11051/95 1:07.83 1:07.66
3. VERSCHAERE, Jonas C SWEM/10156/95 1:23.28 1:21.33

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag 13 jaar en ouder
27/11/2016 - 9:20 Resultaten

Rang TIJD TIJD

13 - 14 jaar

1. TEIRLINCK, Emelie A FIRST/20685/03 1:21.99 1:23.86
2. TORFS, Melissa A GBZ/20332/02 1:21.80 1:27.57
3. MATHYS, Jana A FIRST/20627/02 1:24.98 1:28.74

13 - 14 jaar

1. DEBOUCK, Elena B IKZ/20171/02 1:23.20 1:24.20
2. VAN MOER, Selina B GBZ/20334/02 1:30.15 1:34.15
3. DOORAKKERS, Zoë B SWEM/21011/03 1:39.36 1:35.64
4. VAN DRIESSCHE, Laura B DDZZ/21010/02 1:43.93 1:37.95
5. GALLE, Vicky B AZL/21005/02 1:36.39 1:38.13
6. PETEREYNS, Ilke B DDZZ/21001/03 1:47.05 1:39.19
7. VANDESTEENE, Luna B SWEM/20154/03 1:34.40 1:39.44
8. VAN GEIT, Kato B FIRST/21016/02 1:38.12 1:40.77
9. HUBERTY, Maren B FIRST/20684/03 1:39.86 1:42.45

FF NORMAND, Chimène B RSC/21043/03 1:28.58

13 - 14 jaar

1. MARESCAUX, Camille C RSC/21007/02 1:28.36 1:36.54
2. VAN TORRE, Axelle C DDZZ/20154/02 1:45.80 1:39.49
3. JANUARIUS, Maud C WLW/20231/03 1:44.80 1:47.73
4. VERMEIREN, Lies C WSD/21005/02 1:45.22 1:48.35
5. SIONCKE, Eline C FIRST/21082/03 1:49.07 1:51.33
6. BAUWENS, Yalissa C LZV/21033/03 1:50.95 1:52.98

FF STEVENS, Janne C FIRST/21087/03 1:44.18
FF VANHALST, Kiana C FIRST/21065/03 1:45.52
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SWEM  JEUGDWEDSTRIJD  A/B/C
WACHTEBEKE, 27/11/2016

Programmanr. 3, Dames, 100m schoolslag

15 - 16 jaar

1. FEYS, Margo A IKZ/21051/01 1:27.69 1:29.13
2. VYNCKE, Laura A FIRST/20576/01 1:30.17 1:32.40

15 - 16 jaar

1. SCHETS, Jitte B WLW/20234/01 1:20.81 1:25.06
2. DE NOBLE, Chloë B FIRST/20574/01 1:25.59 1:30.38
3. MEERPOEL, Lore B WLW/20202/00 1:26.18 1:32.47

FF LANDRIEU, Amber B FIRST/21096/01 1:42.86

15 - 16 jaar

1. DE KETELAERE, Emma C WSD/21000/00 1:27.59 1:32.45
2. VAN CLEEMPUT, Elsa C FIRST/21039/00 1:34.77 1:37.51

17 jaar en ouder

FF DE NOBLE, Naomi B FIRST/20443/98 1:29.69

17 jaar en ouder

1. DE ROOSE, Sarah C RSC/21004/96 1:36.32 1:35.76
2. VAN TORRE, Sarah C DDZZ/20152/99 1:34.09 1:39.50
3. DE REU, Charlotte C DDZZ/20153/99 1:42.37 1:47.98
4. VAN DAMME, Lindsay C SWEM/21028/95 2:07.32 2:12.08

Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag 13 jaar en ouder
27/11/2016 - 9:30 Resultaten

Rang TIJD TIJD

13 - 14 jaar

1. CLEYMANS, Karsten A WLW/10227/02 1:17.54 1:19.57
2. SPLEERS, Mauro A FIRST/10701/03 1:24.00 1:22.63
3. MONSIEUR, Quentin A WLW/11000/02 1:33.48 1:27.31
4. VERHOLLE, Gilles A IKZ/10166/03 1:29.39 1:27.82

13 - 14 jaar

1. D'HONT, Kobe B FIRST/10670/02 1:22.91 1:20.34
2. DE BLOCK, Jonas B RSC/11036/02 1:21.97 1:24.10
3. NOERENS, Andres B FIRST/11119/02 NT 1:26.81
4. BARRAGAN TORRES, Lukas B DDZZ/11002/03 1:37.50 1:28.83
5. WITVROUWEN, Stijn B KAZS/10204/03 1:32.36 1:31.90
6. JANSSENS, Jasper B LZV/10254/02 1:34.64 1:32.30
7. DECEUNINCK, Emiel B WSD/11009/02 1:30.38 1:33.20
8. RAEMAEKERS, Louis B AZL/10186/03 1:44.93 1:33.33
9. DE RIJCKE, Milan B FIRST/11097/02 1:39.60 1:34.89

FF VERSTRAETEN, Gihaio B OZEKA/11017/03 1:20.85

13 - 14 jaar

1. DE PRIL, Daan C FIRST/11014/02 1:36.30 1:35.20
2. COUSSERIER, Jorben C FIRST/11095/03 1:57.63 1:54.64
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SWEM  JEUGDWEDSTRIJD  A/B/C
WACHTEBEKE, 27/11/2016

Programmanr. 4, Heren, 100m schoolslag

15 - 16 jaar

1. HERMAN, Cian A FIRST/11050/01 1:15.89 1:18.76
2. D'HOLLANDER, Jens A FIRST/11114/01 1:19.77 1:21.33

15 - 16 jaar

1. VAN DER VENNET, Mario B WLW/10192/00 1:18.71 1:25.57
2. ROELANDT, Frederick B LZV/10212/00 1:27.45 1:27.07
3. SERRARIS, Damien B FIRST/10632/00 1:32.25 1:32.23

17 jaar en ouder

1. DUCHENNE, Cedric C WLW/10211/97 1:26.46 1:28.67
2. GEERAERD, Liam C SWEM/11017/99 1:31.38 1:31.34
3. VERSCHAERE, Jonas C SWEM/10156/95 1:34.81 1:39.89

Programmanr. 5 Dames, 800m vrije slag 13 jaar en ouder
27/11/2016 - 9:40 Resultaten

Rang TIJD TIJD

13 - 14 jaar

1. FEYS, Jana A IKZ/21052/03 10:25.44 10:39.82
100m: 1:12.89 1:12.89 300m: 500m: 700m:
200m: 2:31.95 1:19.06 400m: 5:13.54 600m: 800m: 10:39.82

2. VAN LANDEGHEM, Fé A SWEM/20155/03 12:11.86 11:12.04
100m: 1:15.99 1:15.99 300m: 500m: 700m:
200m: 2:38.70 1:22.71 400m: 5:28.81 600m: 800m: 11:12.04

13 - 14 jaar

1. HAUTEKIER, Sofie B DDZZ/20162/03 12:39.00 11:50.77
100m: 1:22.97 1:22.97 300m: 500m: 700m:
200m: 2:54.65 1:31.68 400m: 5:57.48 600m: 800m: 11:50.77

2. VAN DE VOORDE, Silke B SWEM/20163/02 12:08.34 11:50.89
100m: 1:23.80 1:23.80 300m: 500m: 700m:
200m: 2:55.67 1:31.87 400m: 5:51.07 600m: 800m: 11:50.89

3. EVERAET, Indra B SWEM/20152/03 14:12.59 12:49.85
100m: 1:28.17 1:28.17 300m: 500m: 700m:
200m: 3:05.75 1:37.58 400m: 6:22.64 600m: 800m: 12:49.85

FF NORMAND, Chimène B RSC/21043/03 NT

13 - 14 jaar

1. VROEMANS, Catiane C SWEM/21025/03 NT 15:24.02
100m: 1:35.82 1:35.82 300m: 500m: 700m:
200m: 3:32.04 1:56.22 400m: 7:31.36 600m: 800m: 15:24.02

15 - 16 jaar

1. VANHEE, Steffi A IKZ/21050/01 9:40.87 9:57.89
100m: 1:08.16 1:08.16 300m: 500m: 700m:
200m: 2:21.67 1:13.51 400m: 4:52.29 600m: 800m: 9:57.89



Splash Meet Manager, 11.46121 Registered to Swem Vrienden 28/11/2016 18:06 - pagina 6

SWEM  JEUGDWEDSTRIJD  A/B/C
WACHTEBEKE, 27/11/2016

Programmanr. 5, Dames, 800m vrije slag

15 - 16 jaar

1. VAN HAUWERMEIREN, Laura B SWEM/21005/00 NT 11:48.54
100m: 1:17.71 1:17.71 300m: 500m: 700m:
200m: 2:42.79 1:25.08 400m: 5:41.33 600m: 800m: 11:48.54

15 - 16 jaar

1. VANDESTEENE, Yani C SWEM/20137/01 NT 13:02.64
100m: 1:13.23 1:13.23 300m: 500m: 700m:
200m: 3:11.32 1:58.09 400m: 6:33.95 600m: 800m: 13:02.64

17 jaar en ouder

1. LIEVENS, Kiara B FIRST/20589/99 14:18.89 11:05.78
100m: 1:16.83 1:16.83 300m: 500m: 700m:
200m: 2:40.76 1:23.93 400m: 5:30.69 600m: 800m: 11:05.78

17 jaar en ouder

1. NIMMEGEERS, Liesa C SWEM/20169/98 NT 13:30.60
100m: 1:32.97 1:32.97 300m: 500m: 700m:
200m: 3:14.60 1:41.63 400m: 6:42.43 600m: 800m: 13:30.60

Programmanr. 6 Heren, 800m vrije slag 13 jaar en ouder
27/11/2016 - 10:10 Resultaten

Rang TIJD TIJD

13 - 14 jaar

1. VAN HECKE, Maxim A DZO/11002/02 NT 10:00.82
100m: 1:09.73 1:09.73 300m: 500m: 700m:
200m: 2:25.54 1:15.81 400m: 4:58.32 600m: 800m: 10:00.82

2. JANSSEN, Tom A WLW/11011/03 NT 10:36.14
100m: 1:13.62 1:13.62 300m: 500m: 700m:
200m: 2:34.93 1:21.31 400m: 5:19.53 600m: 800m: 10:36.14

3. JACOBS, Ben A LZV/10250/02 NT 10:52.91
100m: 1:12.63 1:12.63 300m: 500m: 700m:
200m: 2:34.39 1:21.76 400m: 5:20.97 600m: 800m: 10:52.91

FF AUSLOOS, Jens A KAZS/10205/03 9:44.90

13 - 14 jaar

1. JONCKHEERE, Yori B RSC/11035/02 11:19.50 10:36.26
BK

100m: 1:12.39 1:12.39 300m: 500m: 700m:
200m: 2:32.89 1:20.50 400m: 5:18.07 600m: 800m: 10:36.26

2. HUYGH, Yaro B WLW/10220/03 NT 11:02.69
100m: 1:22.33 1:22.33 300m: 500m: 700m:
200m: 2:49.41 1:27.08 400m: 5:40.61 600m: 800m: 11:02.69

3. CLAUS, Brent B AST/11017/03 11:10.00 11:23.23
100m: 1:14.13 1:14.13 300m: 500m: 700m:
200m: 2:38.51 1:24.38 400m: 5:34.51 600m: 800m: 11:23.23

4. GANSEMANS, Marnix B RSC/11010/03 12:30.50 11:38.28
100m: 1:23.76 1:23.76 300m: 500m: 700m:
200m: 2:52.57 1:28.81 400m: 5:49.46 600m: 800m: 11:38.28
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SWEM  JEUGDWEDSTRIJD  A/B/C
WACHTEBEKE, 27/11/2016

Programmanr. 6, Jongens, 800m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang TIJD TIJD

5. DE ROOSE, Gatien B RSC/11009/02 11:22.50 11:44.99
100m: 1:23.80 1:23.80 300m: 500m: 700m:
200m: 2:52.67 1:28.87 400m: 5:54.31 600m: 800m: 11:44.99

6. DE BACKER, Tibo B SWEM/11016/03 NT 11:54.95
100m: 1:23.33 1:23.33 300m: 500m: 700m:
200m: 2:55.09 1:31.76 400m: 5:59.83 600m: 800m: 11:54.95

13 - 14 jaar

1. APOSTOLESCU, Yanik C RSC/11008/03 NT 13:40.65
100m: 1:30.90 1:30.90 300m: 500m: 700m:
200m: 3:16.19 1:45.29 400m: 6:50.33 600m: 800m: 13:40.65

15 - 16 jaar

1. BARK, Luca A AST/10129/00 9:28.53 9:28.80
100m: 1:10.57 1:10.57 300m: 500m: 700m:
200m: 2:15.95 1:05.38 400m: 4:40.64 600m: 800m: 9:28.80

2. VEKEMANS, Aaron A DZO/10351/01 NT 9:56.82
100m: 1:08.36 1:08.36 300m: 500m: 700m:
200m: 2:23.36 1:15.00 400m: 4:56.76 600m: 800m: 9:56.82

3. HUYGH, Elias A WLW/10186/00 11:03.87 10:00.15
100m: 1:07.58 1:07.58 300m: 500m: 700m:
200m: 2:22.47 1:14.89 400m: 4:55.37 600m: 800m: 10:00.15

4. RICQUIER, Joachim A KAZS/10173/01 9:25.72 10:18.04
100m: 1:09.07 1:09.07 300m: 500m: 700m:
200m: 2:24.89 1:15.82 400m: 5:01.42 600m: 800m: 10:18.04

15 - 16 jaar

1. RIJX, Stef B KAZS/10176/01 9:49.82 10:01.10
100m: 1:09.75 1:09.75 300m: 500m: 700m:
200m: 2:26.24 1:16.49 400m: 4:58.97 600m: 800m: 10:01.10

2. DE ROOSE, Glenn B RSC/11005/00 11:20.50 10:36.26
BK

100m: 1:12.00 1:12.00 300m: 500m: 700m:
200m: 2:31.70 1:19.70 400m: 5:15.51 600m: 800m: 10:36.26

3. DE WOLF, Brent B FIRST/10713/01 NT 10:42.82
100m: 1:11.16 1:11.16 300m: 500m: 700m:
200m: 2:32.42 1:21.26 400m: 5:17.23 600m: 800m: 10:42.82

4. DE WILDE, Lennert B SWEM/11001/00 11:35.10 11:16.06
100m: 1:16.10 1:16.10 300m: 500m: 700m:
200m: 2:39.71 1:23.61 400m: 5:34.38 600m: 800m: 11:16.06

5. DE LETTER, Bart B SWEM/10121/00 NT 11:58.22
100m: 1:19.21 1:19.21 300m: 500m: 700m:
200m: 2:49.45 1:30.24 400m: 5:56.27 600m: 800m: 11:58.22

FF DEVOS, Jonas B IKZ/10156/00 10:02.55
FF GHEKIERE, Fabrice B FIRST/10697/01 NT
FF DE ROOZE, Rob B OZEKA/11011/00 10:11.86
FF ISERBYT, Tibo B SWEM/11007/01 NT

17 jaar en ouder

1. NIMMEGEERS, Ben B SWEM/10170/96 NT 11:26.64
100m: 1:15.09 1:15.09 300m: 500m: 700m:
200m: 2:41.87 1:26.78 400m: 5:38.71 600m: 800m: 11:26.64



Splash Meet Manager, 11.46121 Registered to Swem Vrienden 28/11/2016 18:06 - pagina 8

SWEM  JEUGDWEDSTRIJD  A/B/C
WACHTEBEKE, 27/11/2016

Programmanr. 6, Heren, 800m vrije slag

17 jaar en ouder

1. HELSEN, Thomas C AZL/11051/95 10:14.95 11:41.61
100m: 1:17.31 1:17.31 300m: 500m: 700m:
200m: 2:43.81 1:26.50 400m: 5:44.45 600m: 800m: 11:41.61

Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag 13 jaar en ouder
27/11/2016 - 11:00 Resultaten

Rang TIJD TIJD

13 - 14 jaar

1. MATHYS, Jana A FIRST/20627/02 1:19.91 1:19.10
2. VERHELST, Eline A GBZ/20335/02 1:19.77 1:21.10
3. TEIRLINCK, Emelie A FIRST/20685/03 1:21.67 1:21.98
4. TORFS, Melissa A GBZ/20332/02 1:18.06 1:22.05

13 - 14 jaar

1. DEBOUCK, Elena B IKZ/20171/02 1:21.06 1:19.73
2. HERMANS, Emma B OZEKA/21015/03 1:23.18 1:24.01
3. DE KETELAERE, Fien B WSD/21004/03 NT 1:26.75
4. GALLE, Vicky B AZL/21005/02 1:26.50 1:27.01
5. HUBERTY, Maren B FIRST/20684/03 1:25.53 1:28.50
6. MOTYKA, Agnieszka B KAZS/21027/02 1:28.42 1:28.70
7. DOORAKKERS, Zoë B SWEM/21011/03 1:33.72 1:31.27
8. VAN DRIESSCHE, Laura B DDZZ/21010/02 1:33.93 1:34.43
9. GOUBEIR, Sara B FIRST/20676/03 1:32.14 1:34.91

dis VAN MOER, Selina B GBZ/20334/02 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF NORMAND, Chimène B RSC/21043/03 1:18.08

13 - 14 jaar

1. MARESCAUX, Camille C RSC/21007/02 1:26.51 1:29.29
2. SIONCKE, Eline C FIRST/21082/03 1:31.70 1:31.10
3. BAUWENS, Yalissa C LZV/21033/03 1:41.59 1:44.45

FF VANHALST, Kiana C FIRST/21065/03 1:33.37

15 - 16 jaar

1. VYNCKE, Laura A FIRST/20576/01 1:16.09 1:16.62
2. FEYS, Margo A IKZ/21051/01 1:16.66 1:17.17

15 - 16 jaar

1. VYAENE, Justine B IKZ/20161/01 1:14.82 1:13.54
2. DE NOBLE, Chloë B FIRST/20574/01 1:16.72 1:19.46

15 - 16 jaar

1. DE KETELAERE, Emma C WSD/21000/00 1:23.58 1:26.07

17 jaar en ouder

1. HAEGEMAN, Karen B AST/20132/97 1:09.83 1:14.70
FF DE NOBLE, Naomi B FIRST/20443/98 1:15.55
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SWEM  JEUGDWEDSTRIJD  A/B/C
WACHTEBEKE, 27/11/2016

Programmanr. 7, Dames, 100m rugslag

17 jaar en ouder

1. MICHIELS, Vicky C SWEM/20114/97 1:38.60 1:38.02
2. DE ROOSE, Sarah C RSC/21004/96 1:37.71 1:38.05
3. VAN DER JEUGT, Amber C SWEM/21019/99 1:59.03 1:38.98

Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag 13 jaar en ouder
27/11/2016 - 11:10 Resultaten

Rang TIJD TIJD

13 - 14 jaar

1. SPLEERS, Mauro A FIRST/10701/03 1:13.14 1:13.75
FF VAN DER VENNET, Marco A WLW/10204/02 NT

13 - 14 jaar

1. BARRAGAN TORRES, Lukas B DDZZ/11002/03 1:20.78 1:15.86
2. DE BLOCK, Jonas B RSC/11036/02 1:18.41 1:16.30
3. RAEMAEKERS, Louis B AZL/10186/03 1:23.54 1:19.67
4. VAN DEN BERGHE, Sebbe B WLW/10222/03 1:19.00 1:21.07
5. SCHELLEMANS, Seppe B FIRST/11031/03 1:22.77 1:21.76
6. JANSSENS, Jasper B LZV/10254/02 1:29.71 1:22.13
7. D'HONT, Kobe B FIRST/10670/02 1:21.86 1:23.73
8. WITVROUWEN, Stijn B KAZS/10204/03 NT 1:25.04
9. DECEUNINCK, Emiel B WSD/11009/02 1:24.31 1:28.50

FF MAAROUFI, Ismael B FIRST/11080/03 1:32.11

13 - 14 jaar

1. VAN DE VOORDE, Milan C DDZZ/10145/02 1:22.80 1:24.09
2. BOGAERT, Louis C AST/11020/03 1:32.81 1:31.23
3. ROELS, Brent C LZV/11027/03 1:35.27 1:31.99
4. VERHELST, Michiel C GBZ/11031/03 NT 1:33.08
5. COUSSENS, Bavo C LZV/11029/03 NT 1:34.47
6. ALAMI, Yassir C RSC/11031/03 1:44.30 1:41.92

15 - 16 jaar

1. GOUBEIR, Niels A FIRST/10630/01 1:06.69 1:06.87
BK

HERMAN, Cian A FIRST/11050/01 1:08.03 1:06.87
BK

3. D'HOLLANDER, Jens A FIRST/11114/01 1:16.77 1:15.80

15 - 16 jaar

1. WIELFAERT, Wout B OZEKA/11026/01 1:11.79 1:09.64
2. VERSTRAETE, Warre B IKZ/10168/01 1:13.26 1:14.67
3. TEIRLINCK, Jarne B FIRST/10696/01 1:14.20 1:17.93
4. SERRARIS, Damien B FIRST/10632/00 1:17.12 1:20.02
5. VAN KERKHOVE, Jasper B WSD/11006/01 NT 1:23.54
6. ROELANDT, Frederick B LZV/10212/00 1:23.14 1:25.54
7. SLOS, Robbie B FIRST/10712/01 1:26.82 1:32.22
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SWEM  JEUGDWEDSTRIJD  A/B/C
WACHTEBEKE, 27/11/2016

Programmanr. 8, Heren, 100m rugslag

15 - 16 jaar

1. DUPRIEZ, Theo C RSC/11012/01 1:21.98 1:24.60

17 jaar en ouder

1. EL YAZIDI, Sofian B WLW/10229/96 1:11.32 1:14.13
2. DE BRAEKELEER, William B DDZZ/10150/97 1:12.29 1:14.75
3. DE LETTER, Gerard B SWEM/10095/96 1:16.57 1:16.20
4. COLMAN, Kevin B GBZ/10325/99 1:20.17 1:23.88

17 jaar en ouder

1. GEERAERD, Liam C SWEM/11017/99 1:20.86 1:24.76

2 - JEUGDWEDSTRIJD SWEM 27/11/2016 - 14:00

Programmanr. 9 100m schoolslag 9 - 10 jaar
27/11/2016 - 14:00 Resultaten

Rang TIJD TIJD

9 jaar, Meisjes

1. ALAMI, Aliya B AZL/21037/07 2:00.13 1:56.57

9 jaar, Meisjes

1. EVERAET, Amaryllis C SWEM/21029/07 1:57.37 2:00.07
2. GENIETS, Astrid C DDZZ/21024/07 NT 2:08.86
3. BRUGGEMAN, Grethe C AZL/21054/07 2:22.00 2:20.62

BK

DEN TANDT, Amber C AZL/21036/07 2:20.44 2:20.62
BK

10 jaar, Meisjes

1. HERMANS, Elena B OZEKA/21037/06 1:44.68 1:40.55
2. DEKERF, Hanne B WLW/21030/06 1:43.76 1:45.15
3. FARAH, Van Overmeire B SWEM/21032/06 1:50.96 1:45.42
4. GYSSELS, Louise B DDZZ/21017/06 1:58.67 1:46.48
5. SEYNAEVE, Marthe B IKZ/21027/06 1:51.76 1:46.65
6. VAN DEN EEDE, Lisa B AZL/21050/06 NT 1:49.10

10 jaar, Meisjes

1. VAN ROSSEM, Yana C AZL/21022/06 1:52.95 1:52.79
2. VAN DE VOORDE, Aster C DDZZ/21020/06 1:59.53 1:54.03
3. JANSSENS, Eline C LZV/21015/06 2:04.77 1:59.44
4. RUTSAERT, Edith C DDZZ/21028/06 NT 2:02.19
5. COOL, Hinde C AZL/21023/06 2:22.99 2:07.44

9 jaar, Jongens

1. DE MEULENAERE, Runar B IKZ/11042/07 1:51.25 1:41.69
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SWEM  JEUGDWEDSTRIJD  A/B/C
WACHTEBEKE, 27/11/2016

Programmanr. 9, 100m schoolslag

10 jaar, Jongens

1. DECLERCQ, Lucas B IKZ/11023/06 1:45.49 1:42.84
2. HAEGEMAN, Yoran B FIRST/11099/06 1:55.35 1:52.28

10 jaar, Jongens

1. VAN CROMBRUGGE, Roel C OZEKA/11046/06 2:03.88 2:00.22

Programmanr. 10 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 12 jaar
27/11/2016 - 14:10 Resultaten

Rang TIJD TIJD

11 - 12 jaar

1. TORFS, Marlies A GBZ/21037/05 1:33.91 1:35.19
2. JACOBS, Ella A LZV/21003/05 1:41.06 1:35.31
3. VANDEPUTTE, Jade A IKZ/21005/05 1:36.46 1:35.75
4. MAES, Nora A SWEM/20166/04 1:43.04 1:40.61
5. ALLOSSERIE, Nina A IKZ/21006/05 1:37.63 1:40.83

11 - 12 jaar

1. STADSBADER, Louise B WLW/21004/04 1:29.83 1:31.13
2. VAN BERGHEN, Lotte B GBZ/21045/04 1:37.98 1:39.22
3. EVERAET, Esra B SWEM/21009/05 1:45.59 1:46.68
4. DE JONGHE, Jente B IKZ/21030/05 1:49.63 1:48.95

FF VAN DOORSELAER, Judit B FIRST/21047/04 1:36.51

11 - 12 jaar

1. APS, Lian C NT 1:44.97
2. POLFLIET, Emmelie C OZEKA/21027/05 1:41.54 1:45.28
3. HEIRWEG, Amber C GBZ/21044/04 1:42.79 1:46.25
4. DIEPENDAELE, Sien C FIRST/21090/04 1:55.98 1:47.38
5. GOOVAERTS, Ellen C GBZ/51049/05 NT 1:48.14
6. GENIETS, Maïte C DDZZ/21019/05 1:59.59 1:48.31
7. BRUGGEMAN, Ehrine C AZL/21038/04 1:50.54 1:49.14
8. STAAL, Monia C KAZS/21024/05 1:57.46 1:49.77
9. DENOYETTE, Hady C SWEM/21020/04 1:58.33 1:50.57

10. AUDENAERT, Vigdis C FIRST/21104/05 NT 1:54.04

Programmanr. 11 Jongens, 100m schoolslag 11 - 12 jaar
27/11/2016 - 14:15 Resultaten

Rang TIJD TIJD

11 - 12 jaar

1. DE GRAUWE, Arne A GBZ/11033/05 1:33.32 1:29.83
2. PENNEMAN, Arne A GBZ/11029/04 1:38.63 1:35.88
3. VANSIMAEYS, Wout A IKZ/11019/05 1:43.56 1:42.28
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SWEM  JEUGDWEDSTRIJD  A/B/C
WACHTEBEKE, 27/11/2016

Programmanr. 11, Jongens, 100m schoolslag

11 - 12 jaar

1. ISERBYT, Thor B SWEM/11006/04 1:31.45 1:30.48
2. ALAMI, Noah B AZL/11004/04 1:30.22 1:34.06
3. BOUGREA, Rayan B GBZ/11048/04 1:38.68 1:37.26
4. PROVOOST, Xander B IKZ/11036/04 1:39.95 1:41.12
5. BAUWENS, Mathiss B LZV/11021/04 1:58.42 1:50.70

FF SEVERENS, Ferre B KAZS/10218/04 1:33.97

11 - 12 jaar

1. NOENS, Felten C OZEKA/11035/04 1:47.22 1:44.15
2. JANSSENS, Wouter C LZV/11016/04 1:58.01 1:48.02
3. DE BOEVERE, Mathis C DDZZ/11021/04 1:58.10 1:49.01
4. WITVROUWEN, Seppe C KAZS/11015/05 1:52.95 1:49.95
5. GOOSSENS, Torsten C LZV/11022/05 1:55.15 1:52.24
6. WULTEPUTTE, Glenn C ZZ/11005/05 NT 1:55.61
7. BRUYLANDT, Jens C AZL/11029/05 2:07.33 2:04.62
8. POPPE, Lander C LZV/11031/04 2:05.13 2:07.13
9. BRADT, Jelle C FIRST/11120/05 NT 2:17.55

10. FIEBE, Van Landeghem C SWEM/11033/05 NT 2:40.31
dis LANNAU, Thibo C ZZ/11012/05 NT

SW 7.3.a - handen niet gelijktijdig naar voor gebracht

dis RUTSAERT, Elias C DDZZ/11025/05 NT
SW 7.3.a - handen niet gelijktijdig naar voor gebracht

dis STUER, Eben C GBZ/11047/05 1:49.19
SW 7.3.a - handen niet gelijktijdig naar voor gebracht

Programmanr. 12 200m wisselslag 9 - 10 jaar
27/11/2016 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

9 jaar, Meisjes

1. VEKEMANS, Rena 07 Dzo 3:32.79 208
2. CAMACHO GOMES, Hanne 07 Dzo 3:49.93 165

10 jaar, Meisjes

1. VANDEPOORTE, Pauline 06 Ronse Swimming Club 3:08.12 301
2. DEKERF, Hanne 06 Zwemclub "De Waterleeuwen" 3:17.66 259

10 jaar, Meisjes

1. BOCAN, Thea 06 Oudenaardse Zwemclub 3:31.69 211
2. VAN DER STRICHT, Flore 06 Dzo 3:58.39 148
3. GANSEMANS, Margaux 06 Ronse Swimming Club 3:59.24 146

9 jaar, Jongens

1. HILLAERT, Wout 07 Flanders Inter Regio Swim Team 3:25.99 169

9 jaar, Jongens

1. VANDERBRUGGEN, Nathan 07 Ronse Swimming Club 3:21.73 180
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SWEM  JEUGDWEDSTRIJD  A/B/C
WACHTEBEKE, 27/11/2016

Programmanr. 12, 200m wisselslag

10 jaar, Jongens

1. DECLERCQ, Lucas 06 Izegemse Krekelzwemmers 3:15.38 198
2. DE PAEPE, Samuel 06 Izegemse Krekelzwemmers 3:27.16 166
3. HAEGEMAN, Yoran 06 Flanders Inter Regio Swim Team 3:40.28 138

10 jaar, Jongens

1. CONTE, Adriano 06 Ronse Swimming Club 3:30.69 158
2. DE ROOSE, Edgar 06 Oudenaardse Zwemclub 3:37.34 144
3. DE PAEPE, Thor 06 Oudenaardse Zwemclub 3:37.60 143
4. CORNELIS, Isaac 06 Ronse Swimming Club 3:54.16 115

Programmanr. 13 Meisjes, 200m wisselslag 11 - 12 jaar
27/11/2016 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

11 - 12 jaar

1. VAN IMSCHOOT, Emma 05 Flanders Inter Regio Swim Team 2:51.78 395
2. LAMMENS, Louise 04 Oudenaardse Zwemclub 2:52.64 389
3. KEPPENS, Mare 04 Aquaris Zwemklub Lebbeke 2:54.79 375
4. NEIRINCK, Annelies 04 Flanders Inter Regio Swim Team 3:02.50 330
5. VANDEPUTTE, Jade 05 Izegemse Krekelzwemmers 3:08.64 298
6. SWYNGEDOUW, Emma 05 Flanders Inter Regio Swim Team 3:09.96 292
7. ROELS, Karlien 05 Lzv 3:10.56 289
8. DE CARNE, Mila 05 Flanders Inter Regio Swim Team 3:12.17 282
9. ALLOSSERIE, Nina 05 Izegemse Krekelzwemmers 3:17.12 261

dis RAEMDONCK, Benthe-Marie 05 Flanders Inter Regio Swim Team
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

11 - 12 jaar

1. LETERME, Margo 04 Izegemse Krekelzwemmers 2:54.22 379
2. VANDECASTEELE, Sara 04 Oudenaardse Zwemclub 3:01.28 336
3. CRABBE, Lore 04 Aquaris Zwemklub Lebbeke 3:03.19 326
4. CORNELIS, Enid 04 Aquaris Zwemklub Lebbeke 3:04.57 319
5. STADSBADER, Louise 04 Zwemclub "De Waterleeuwen" 3:06.12 311
6. VAN CAUWENBERGHE, Laure04 Flanders Inter Regio Swim Team 3:08.75 298
7. BRACKE, Liezel 04 Lzv 3:11.72 284
8. HOLLEVOET, Lise 04 Zwemclub "De Waterleeuwen" 3:12.86 279
9. RUYSKENSVELD, Lonneke 04 Flanders Inter Regio Swim Team 3:14.48 272

10. VAN CLEEMPUT, Helen 04 Flanders Inter Regio Swim Team 3:16.69 263
11. SAVAT, Julie 05 Flanders Inter Regio Swim Team 3:17.01 262
12. VAN LAERE, Jana 04 Lzv 3:18.20 257
13. VERHOEVE, Janne 05 Flanders Inter Regio Swim Team 3:20.55 248

11 - 12 jaar

1. CEUPPENS, Judith 05 Oudenaardse Zwemclub 3:03.48 324
2. PERSOONS, Jana 04 Oudenaardse Zwemclub 3:06.76 307
3. MOREELS, Marta 04 Aalsters Swimming Team 3:09.87 293
4. VERCAUTEREN, Ine 04 Dzo 3:14.13 274
5. BISBACK, Margot 04 Flanders Inter Regio Swim Team 3:20.66 248
6. VANDER KELEN, Fleur 04 Flanders Inter Regio Swim Team 3:21.28 246
7. BAEKE, Ade 04 Flanders Inter Regio Swim Team 3:22.56 241
8. SCHOUPPE, Ines 04 Aalsters Swimming Team 3:26.07 229
9. THYS, Alissya 04 Zwemclub "De Waterleeuwen" 3:41.75 183

10. APOSTOLESCU, Yasmine 05 Ronse Swimming Club 3:50.00 164
dis DHUYVETTER, Juliette 05 Oudenaardse Zwemclub

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
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SWEM  JEUGDWEDSTRIJD  A/B/C
WACHTEBEKE, 27/11/2016

Programmanr. 13, Meisjes, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

FF BISBACK, Marie 04 Flanders Inter Regio Swim Team

Programmanr. 14 Jongens, 200m wisselslag 11 - 12 jaar
27/11/2016 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

11 - 12 jaar

1. PELGRIMS-RENS, Yorben 05 K. Aarschotse Zwemclub Schoonh 3:01.44 248
2. VERMEIRE, Yorben 04 Flanders Inter Regio Swim Team 3:03.94 238
3. HERMAN, Aidan 05 Flanders Inter Regio Swim Team 3:09.44 217
4. DE SAEGER, Sander 05 Aalsters Swimming Team 3:20.30 184

dis VANSIMAEYS, Wout 05 Izegemse Krekelzwemmers
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

11 - 12 jaar

1. VERMEIRE, Andreas 04 Oudenaardse Zwemclub 2:55.11 275
BK

ISERBYT, Thor 04 Swem 2:55.11 275
BK

3. LINDEBOOM, Charlie 05 Zwemclub "De Waterleeuwen" 3:06.18 229
4. AAZIBOU, Mattis 04 Dzo 3:07.13 226
5. VILLÉ, Wout 04 Aalsters Swimming Team 3:08.59 220
6. PUCHAL Y GISBERT, Matteo 04 Dzo 3:09.31 218
7. PIERREUX, Alessandro 04 Zwemclub "De Waterleeuwen" 3:09.47 217
8. DEWULF, Xander 04 Flanders Inter Regio Swim Team 3:13.21 205
9. VAN HOOREBEKE, Noah 05 Flanders Inter Regio Swim Team 3:20.06 185

10. DEKONINCK, Maxime 05 Zwemclub "De Waterleeuwen" 3:21.94 179
11. FELIES, Enver 05 Lzv 3:24.45 173
12. HUTSE, Matteo 05 Flanders Inter Regio Swim Team 3:25.26 171
13. EVERAERT, Maxim 05 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 3:25.34 171
14. SAMAES, Yme 05 Aalsters Swimming Team 3:38.14 142
dis VERBEKE, Daan 05 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

11 - 12 jaar

1. BOELAERT, Maxence 05 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 3:22.47 178
2. DE WAEGENEER, Brent 05 Aalsters Swimming Team 3:40.29 138
3. AAZIBOU, Milan 05 Dzo 4:05.03 100

Programmanr. 15 100m rugslag 9 - 10 jaar
27/11/2016 - 15:05 Resultaten

Rang TIJD TIJD

9 jaar, Meisjes

1. ALAMI, Aliya B AZL/21037/07 1:52.82 1:44.09

9 jaar, Meisjes

1. DEN TANDT, Amber C AZL/21036/07 1:59.47 1:57.78
2. EVERAET, Amaryllis C SWEM/21029/07 1:54.04 2:01.84
3. GENIETS, Astrid C DDZZ/21024/07 NT 2:02.44
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SWEM  JEUGDWEDSTRIJD  A/B/C
WACHTEBEKE, 27/11/2016

Programmanr. 15, Meisjes, 100m rugslag, 9 jaar

Rang TIJD TIJD

4. BRUGGEMAN, Grethe C AZL/21054/07 NT 2:08.15

10 jaar, Meisjes

1. HERMANS, Elena B OZEKA/21037/06 1:25.19 1:27.72
2. SEYNAEVE, Marthe B IKZ/21027/06 1:33.51 1:30.01
3. VAN DEN EEDE, Lisa B AZL/21050/06 1:30.40 1:30.76
4. GYSSELS, Louise B DDZZ/21017/06 1:36.42 1:36.12
5. FARAH, Van Overmeire B SWEM/21032/06 1:40.41 1:45.30

10 jaar, Meisjes

1. COOL, Hinde C AZL/21023/06 1:56.10 1:48.83
2. JANSSENS, Eline C LZV/21015/06 2:03.33 1:59.57
3. VAN DE VOORDE, Aster C DDZZ/21020/06 NT 2:03.16

dis VAN DER STRICHT, Flore C DZO/21055/06 1:46.05
SW.6.3.a - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis VAN ROSSEM, Yana C AZL/21022/06 NT
SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

9 jaar, Jongens

1. DE MEULENAERE, Runar B IKZ/11042/07 1:30.87 1:26.56

10 jaar, Jongens

1. DE PAEPE, Samuel B IKZ/11026/06 1:38.95 1:35.08

10 jaar, Jongens

dis VAN CROMBRUGGE, Roel C OZEKA/11046/06 NT
SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

Programmanr. 16 Meisjes, 100m rugslag 11 - 12 jaar
27/11/2016 - 15:15 Resultaten

Rang TIJD TIJD

11 - 12 jaar

1. JACOBS, Ella A LZV/21003/05 1:21.58 1:22.84
2. MAES, Nora A SWEM/20166/04 1:28.28 1:26.12

11 - 12 jaar

1. CRABBE, Lore B AZL/21043/04 1:29.28 1:30.22
2. BOSTEELS, Fran B AZL/21025/05 1:37.62 1:33.36
3. EVERAET, Esra B SWEM/21009/05 1:34.64 1:36.53

11 - 12 jaar

1. CEUPPENS, Judith C OZEKA/21040/05 1:36.02 1:30.02
2. VERCAUTEREN, Ine C DZO/21015/04 1:39.14 1:35.42
3. DENOYETTE, Hady C SWEM/21020/04 NT 1:41.49
4. BRUGGEMAN, Ehrine C AZL/21038/04 1:43.97 1:43.44
5. STAAL, Monia C KAZS/21024/05 2:06.24 1:45.15
6. GENIETS, Maïte C DDZZ/21019/05 NT 2:00.50
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SWEM  JEUGDWEDSTRIJD  A/B/C
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Programmanr. 17 Jongens, 100m rugslag 11 - 12 jaar
27/11/2016 - 15:20 Resultaten

Rang TIJD TIJD

11 - 12 jaar

1. PELGRIMS-RENS, Yorben A KAZS/11003/05 1:24.24 1:27.73
BK

2. VANSIMAEYS, Wout A IKZ/11019/05 1:29.83 1:29.08
3. DE SAEGER, Sander A AST/11019/05 1:39.96 1:40.22

11 - 12 jaar

1. VERMEIRE, Andreas B OZEKA/11041/04 1:22.82 1:24.18
2. PUCHAL Y GISBERT, Matteo B DZO/11011/04 1:30.37 1:27.73

BK

ALAMI, Noah B AZL/11004/04 1:24.09 1:27.73
BK

4. VERBEKE, Daan B DDZZ/11014/05 NT 1:29.08
5. AAZIBOU, Mattis B DZO/11008/04 1:28.74 1:30.00
6. VILLÉ, Wout B AST/11021/04 1:28.03 1:33.70
7. SAMAES, Yme B AST/00000/05 1:36.94 1:42.81
8. PROVOOST, Xander B IKZ/11036/04 1:40.97 1:45.00

FF SEVERENS, Ferre B KAZS/10218/04 1:23.15

11 - 12 jaar

1. DE BOEVERE, Mathis C DDZZ/11021/04 1:44.73 1:39.94
2. BRUYLANDT, Jens C AZL/11029/05 1:42.69 1:49.78
3. AAZIBOU, Milan C DZO/11040/05 1:53.11 1:50.75

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vrije slag 11 - 12 jaar
27/11/2016 - 15:25 Resultaten

Rang TIJD TIJD

11 - 12 jaar

1. LAMMENS, Louise A OZEKA/21018/04 1:08.66 1:08.66
2. VAN IMSCHOOT, Emma A FIRST/21084/05 1:12.07 1:12.23

BK

3. KEPPENS, Mare A AZL/20188/04 1:10.78 1:13.66
4. MAES, Nora A SWEM/20166/04 1:16.07 1:14.35
5. TORFS, Marlies A GBZ/21037/05 1:20.23 1:17.44
6. VANDEPUTTE, Jade A IKZ/21005/05 1:18.49 1:17.74
7. RAEMDONCK, Benthe-Marie A FIRST/21063/05 1:18.94 1:19.28
8. NEIRINCK, Annelies A FIRST/21029/04 1:15.88 1:19.56
9. ROELS, Karlien A LZV/21005/05 1:27.50 1:19.94

10. DE CARNE, Mila A FIRST/21008/05 1:21.22 1:21.02
11. SWYNGEDOUW, Emma A FIRST/21011/05 1:26.06 1:21.06
12. ALLOSSERIE, Nina A IKZ/21006/05 1:17.43 1:22.61
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Programmanr. 18, Meisjes, 100m vrije slag

11 - 12 jaar

1. VANDECASTEELE, Sara B OZEKA/21028/04 1:09.24 1:12.23
BK

2. CRABBE, Lore B AZL/21043/04 1:13.76 1:13.15
3. CORNELIS, Enid B AZL/20183/04 1:12.40 1:14.39
4. VAN CAUWENBERGHE, Laure B FIRST/20709/04 1:20.53 1:15.62
5. LETERME, Margo B IKZ/20178/04 1:14.76 1:15.66
6. HOLLEVOET, Lise B WLW/21029/04 1:18.75 1:17.47
7. VAN LAERE, Jana B LZV/21014/04 1:23.46 1:19.94
8. RUYSKENSVELD, Lonneke B FIRST/21010/04 1:22.64 1:20.48
9. VAN CLEEMPUT, Helen B FIRST/21074/04 1:23.65 1:20.56

10. BRACKE, Liezel B LZV/21006/04 1:27.37 1:22.77
11. DE JONGHE, Jente B IKZ/21030/05 1:27.54 1:23.09
12. SAVAT, Julie B FIRST/21072/05 1:23.76 1:23.26
13. VERHOEVE, Janne B FIRST/21098/05 1:24.05 1:24.28
14. BOSTEELS, Fran B AZL/21025/05 1:29.13 1:26.92
15. VAN BERGHEN, Lotte B GBZ/21045/04 1:29.61 1:29.41
16. EVERAET, Esra B SWEM/21009/05 1:24.90 1:30.98
FF VAN DOORSELAER, Judit B FIRST/21047/04 1:15.48

11 - 12 jaar

1. PERSOONS, Jana C OZEKA/21025/04 1:15.16 1:15.32
2. MOREELS, Marta C AST/21018/04 1:18.60 1:18.91
3. SCHOUPPE, Ines C AST/21015/04 1:18.55 1:20.97
4. STAAL, Monia C KAZS/21024/05 1:20.83 1:21.10
5. BISBACK, Margot C FIRST/21092/04 1:24.30 1:22.22
6. VANDER KELEN, Fleur C FIRST/21020/04 1:24.52 1:22.67
7. APS, Lian C NT 1:23.28
8. DIEPENDAELE, Sien C FIRST/21090/04 1:24.41 1:24.18
9. POLFLIET, Emmelie C OZEKA/21027/05 1:23.04 1:24.41

10. APOSTOLESCU, Yasmine C RSC/21022/05 1:33.93 1:25.06
11. BRUGGEMAN, Ehrine C AZL/21038/04 1:29.24 1:26.42
12. GOOVAERTS, Ellen C GBZ/51049/05 1:32.20 1:26.63
13. DENOYETTE, Hady C SWEM/21020/04 1:26.61 1:27.03
14. BAEKE, Ade C FIRST/21088/04 1:32.77 1:29.92
15. THYS, Alissya C WLW/21017/04 1:30.10 1:30.63
16. HEIRWEG, Amber C GBZ/21044/04 1:46.18 1:31.62
17. DHUYVETTER, Juliette C OZEKA/21047/05 1:30.55 1:32.25
18. AUDENAERT, Vigdis C FIRST/21104/05 1:37.18 1:36.25
FF BISBACK, Marie C FIRST/21093/04 1:25.30

Programmanr. 19 Jongens, 100m vrije slag 11 - 12 jaar
27/11/2016 - 15:35 Resultaten

Rang TIJD TIJD

11 - 12 jaar

1. PENNEMAN, Arne A GBZ/11029/04 1:09.58 1:09.28
2. PELGRIMS-RENS, Yorben A KAZS/11003/05 1:12.73 1:14.89
3. VERMEIRE, Yorben A FIRST/11036/04 1:15.11 1:15.66

BK

DE GRAUWE, Arne A GBZ/11033/05 1:15.66 1:15.66
BK
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Programmanr. 19, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang TIJD TIJD

5. HERMAN, Aidan A FIRST/11051/05 1:17.07 1:19.09

11 - 12 jaar

1. PIERREUX, Alessandro B WLW/10247/04 1:13.27 1:12.48
2. LINDEBOOM, Charlie B WLW/11008/05 1:13.26 1:14.06
3. ISERBYT, Thor B SWEM/11006/04 1:18.88 1:14.38
4. BOUGREA, Rayan B GBZ/11048/04 1:24.11 1:16.65
5. DEWULF, Xander B FIRST/11085/04 1:19.13 1:16.81
6. FELIES, Enver B LZV/11002/05 1:23.16 1:17.79
7. DEKONINCK, Maxime B WLW/11014/05 1:17.80 1:19.47
8. EVERAERT, Maxim B DDZZ/11003/05 NT 1:23.04
9. VAN HOOREBEKE, Noah B FIRST/11070/05 1:23.65 1:24.59

10. HUTSE, Matteo B FIRST/11094/05 1:31.52 1:27.04
11. BAUWENS, Mathiss B LZV/11021/04 1:33.83 1:01:48.54
FF SEVERENS, Ferre B KAZS/10218/04 1:07.22

11 - 12 jaar

1. NOENS, Felten C OZEKA/11035/04 1:21.80 1:16.26
2. STUER, Eben C GBZ/11047/05 1:25.90 1:19.29
3. WITVROUWEN, Seppe C KAZS/11015/05 1:22.03 1:22.10
4. BOELAERT, Maxence C DDZZ/11006/05 1:30.50 1:24.96
5. POPPE, Lander C LZV/11031/04 NT 1:25.42
6. GOOSSENS, Torsten C LZV/11022/05 1:37.07 1:27.97
7. JANSSENS, Wouter C LZV/11016/04 1:32.67 1:29.56
8. DE WAEGENEER, Brent C AST/00000/05 NT 1:31.07
9. WULTEPUTTE, Glenn C ZZ/11005/05 NT 1:34.84

10. BRADT, Jelle C FIRST/11120/05 1:44.28 1:39.06
11. RUTSAERT, Elias C DDZZ/11025/05 1:54.22 1:46.46
12. LANNAU, Thibo C ZZ/11012/05 NT 1:49.54
13. FIEBE, Van Landeghem C SWEM/11033/05 NT 2:25.18
dis BRUYLANDT, Jens C AZL/11029/05 1:31.74

SW 4.4 - valse start


